
Usnesení ZO ze dne 2017_04_27 č. 57 až 71.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 27. 4. 2017 (místo konání: Zasedací místnost SDH Bříza) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 57/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 4. 2017 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 57/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 58/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 4. 2017 
jako ověřovatele zápisu: Macháček Josef, Čapková Dohnalová Marika 
Hlasování o usnesení č.  58/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 59/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 4. 
2017 
Hlasování o usnesení č. 59/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 60/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Máslojedy IČO: 44444419 pro předškolní vzdělávání a pro I. a II. stupeň 
základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, 
PSČ 503 12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 60/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 61/2017: ZO ruší usnesení č. 45/2017 ze dne 30.3.2017 o vydání obecně 
závazné vyhlášky o stanovení části společného školského obvodu mateřské školy s obcemi 
Čistěves, Střezetice a Světí.  
Hlasování o usnesení č. 61/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 62/2017: ZO rozhodlo na základě ust. § 178 odst. 2 písm. c) a ust. § 179 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 
84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydat obecně závaznou vyhlášku o stanovení části společného školského obvodu 
mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 
57, PSČ 503 12 Všestary, a to v obvodu obcí Čistěves, Střezetice, Světí a Máslojedy.  
Hlasování o usnesení č. 62/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 63/2017: ZO ruší usnesení č. 46/2017 ze dne 30.3.2017 o vydání obecně 
závazné vyhlášky o stanovení části společného školského obvodu základní školy s obcemi 
Čistěves, Dohalice, Hořiněves, Mokrovousy, Mžany, Střezetice a Světí.   
Hlasování o usnesení č. 63/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 



Usnesení ZO ze dne 2017_04_27 č. 57 až 71.doc 

Návrh usnesení č. 64/2017: ZO rozhodlo na základě ust. § 178 odst. 2 písm. c) a ust. § 179 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 
84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydat obecně závaznou vyhlášku o stanovení části společného školského obvodu 
základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, 
PSČ 503 12 Všestary, a to v obvodu obcí Čistěves, Dohalice, Hořiněves, Mokrovousy, 
Mžany, Střezetice a Světí a Máslojedy.  
Hlasování o usnesení č. 64/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 65/2017: ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy na pořízení pozemkových 
parcel č. 39 a 295/1 v k.ú. Všestary za celkovou dohodnutou kupní cenu 1.265.600 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 65/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 66/2017: V případě pořízení změny územního plánu souhlasí ZO se 
změnou funkčního využití parcely č. 113/2 v k. ú. Všestary na plochu k zastavění rodinnou 
zástavbou.  
Hlasování o usnesení č. 66/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 67/2017: ZO schvaluje uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací se společností Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898 a to na vodovod IČME 5205-787418-
00269760-1/1 v obci Všestary, k.ú. Rosnice u Všestar a vodovod na parcele p.č.336 v obci  
Všestary, k.ú. Rozběřice, které jsou ve vlastnictví obce Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 67/2017: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 68/2017: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, která se koná 7.6.2017, svého zástupce Ing. 
Vladimíra Fofa 
Hlasování o usnesení č. 68/2017: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 69/2017:  
Zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce bez výhrad a 
schvaluje závěrečný účet obce za rok 2016.  
Hlasování o usnesení č.  69/2017:: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 70/2017: 
Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2016 sestavenou k 31.12.2016 a hospodářský 
výsledek za rok 2016, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č.  70/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2017_04_27 č. 57 až 71.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 71/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – výroba a montáž 
zábradlí a kabelové chráničky (mostek u požární nádrže Všestary), částka: 45.617,- Kč,  

 AZ PARK, s.r.o., IČ: 26013304, Gočárova 504/54, 500 02 Hradec Králové – uložení 
zeminy znečištěné kamením, částka: 1.902,- Kč,  

 Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
ekonomické poradenství – aplikace zákona o DPH a zákona o dani z příjmu 
v podmínkách obce Všestary 03/2017, částka: 9.100,- Kč,  

 Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava na výlet Lysá nad Labem, Škoda Mladá 
Boleslav, částka: 10.518,- Kč,  

 TECAM spol. s r.o., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Hradec Králové – Plotiště 
nad Labem – materiál na opravu dešťové kanalizace (Rosnice), částka: 9.093,- Kč,  

 PIP s.r.o., IČ: 27544729, K Biřičce 1237, 500 08 Hradec Králové – reklama v katalogu 
Města a obce Královéhr. kraje, částka: 5.000,- Kč,  

 Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – výroba a montáž 
(schody Rosnice, regál do skladu, valníkový kontejner, nástěnka), částka: 47.293,- Kč,  

 MEDIS Holding a.s., IČ: 00486078, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové – 
refundace mzdy p. Hendrycha Michala 20.3.2017, částka: 1.647,- Kč,  

 Ing. Ivana Svatošová – DA&P, IČ:45938067, Na Vyšehradě 202, 503 02 Předměřice 
nad Labem – projektové práce na akci „Přístavba garáže k hasičské zbrojnici Rosnice“, 
částka: 42.000,- Kč,  

 Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (Veřejná zakázka - 
kanalizace) + uveřejnění formulářů v elektronické podobě ve Věstníku veřejných 
zakázek, částka: 2.689,10 Kč,  

 INŽENÝRING PRAHA a.s., IČ: 25128167, Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 Motol – 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dle dodatku č. 1 ke Smlouvě o OTP 
z 27.6.2014, částka: 24.200,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 71 /2017: pro 9 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


